



İŞKUR kurası AKP

Bozyazı'da AKP, İŞKUR kurasıyla işe giren işçilerden bağış adı altında zorla para alırken, kuralar da AKP binasında çekildi.

binasında çekildi!

AKP Bozyazı İlçe Başkanlığı tarafından İŞKUR'a iş için başvuran yurttaşlardan işe alınmaları halinde İlçe Başkanlığı'na 200 TL bağışta bulunmaları istenirken, işe alım kurasının AKP ilçe başkanlığında çekildiği ortaya çıktı. Konuyu meclise taşıyan CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, AKP Mersin Bozyazı İlçe Başkanlığı tarafından İŞKUR'a iş için başvuran yurttaşlardan işe alınmaları halinde İlçe Başkanlığı'na 200 TL bağışta bulunmalarının istendiğini belirtirken, kuraların da AKP ilçe başkanlığında çekildiğini dile getirdi. Antmen, AKP ilçe başkanlığı tarafından İŞKUR aracılığıyla işe giren vatandaşlara gönderilen SMS'i basın mensuplarıyla

paylaştı. "Bu iktidarla birlikte yolsuzluğun, yoksulluğun, kayırmacılığın zirvesine geldiğimizi biliyorduk ama vatandaştan iktidar partisi eliyle haraç toplanmaya başlandığına da şahit olduk. Vatandaş kuru soğana muhtaç ettikleri yetmiyormuş gibi bir de soyup, soğana çevirmeye başladılar" diyen Antmen, "Bunlar vatandaş haraca bağladıkları, kendi istediklerini işe aldıkları, İş-Kur'dan başvuruda bulunanların tamamının iletişim bilgilerini aldıkları yetmiyormuş gibi, İş-Kur'a başvuran ve çalışmaya başlayacakken, eşi CHP'li olduğu için bir kadının işe girişinin de iptal ettiler" ifadelerini kullandı. ➤5'te



Bozyazı'daki 'rüşvet' iddiaları meclise taşındı



AKP Bozyazı İlçe Başkanlığı tarafından İŞ-KUR'a başvuran yurttaşlardan işe alınmaları halinde İlçe Başkanlığı için 200 TL bağış alınması meclise taşındı.

Haber Merkezi

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, AKP Bozyazı İlçe Başkanlığı tarafından İŞ-KUR'a iş için başvuran yurttaşlardan işe alınmaları halinde İlçe Başkanlığı'na 200 TL bağışta bulunmaları istenmesi ve işe alım kuralınının AKP ilçe başkanlığında çekilmesini meclise taşındı. Mecliste konuyla ilgili düzenlenen açıklamaya CHP Mersin Milletvekilleri **Gengiz Gökçel** ve **Ali Mahir Başarılı** da katıldı.

"CHP'LI KADININ İŞE GİRİŞİ İPTAL EDİLDİ"
CHP'li Antmen, AKP ilçe başkanlığı tarafından İŞ-KUR aracılığı ile işe giren vatandaşlara gönderilen SMS'i basın mensuplarıyla paylaştı. Tek adam rejiminin hukuksuzlukların ve liyakatsizliklerin önünü açtığını kaydeden Antmen, "Bu iktidarla birlikte yolsuzluğun, yoksulluğun, kayırmaçılığın zirvesine geldiğimizi biliyorduk ama vatandaştan iktidar partisi eliyle haraç toplanmaya başlandığına da şahit olduk. Vatandaş kuru soğana muhtaç ettikleri yetmiyormuş gibi bir de soyup, soğana çevirmeye başladılar. Bunlar vatandaşlar haraca bağladıkları, kendi istediklerini ise aldıkları.

iş-kurdan başvuruda bulunanların tamamının iletişim bilgilerini aldıkları yetmiyormuş gibi, İş-Kur'a başvuran ve çalışmaya

girişinin de iptal ettileri" ifadelerini kullandı.

"AKP İLÇE BAŞKANI İDDİALARIMIZI İTİRAF ETTİ"

Degerli calisanlarim ekim ayinin sonuna kadar daha öncede bahsettigim gibi partimizin giderleri icin bir defaya mahsus bagis makbuzu karsiliginda 200 tl talep edilmektedir.Maasinizi aldiginiz da yonetim kurulu uyemiz [REDACTED] a odemeyi yapabilirsiniz.Katkilariniz icin tesekkur ederim.
Ilc. Bsk. KERIM ATAS B177

Kerim Atas
[REDACTED] bey senden istemiyoruz çünkü seni ve eşini işe almadıkya zorunlu değil istemiyen vermez kaldiki tüzüğümüzde bağış alınır der

başlayacakken, eşi CHP'li oldu için bir kadının ise

AKP ilçe Başkanının söz konusu iddiaları kabul ettiğini dile getiren Antmen, "İlçe Başkanı, olayın peşini bırakmamız üzerine bugün yaptığı itirafıta, işe alım kuralınının AKP Bozyazı İlçe Başkanlığı'nda çekildiği yönündeki iddialarımızı kabul ederek "Ben de İŞKUR'cuları topladım. Dedim ki, para alma konusunda böyle bir zorunluluk yok. Bizde partiye bağış her zaman vardır. Cumhurbaşkanımıza bile 1-2 milyon insan destek için sıraya girdi. Biz zorlamayla bir şey yapmıyoruz. İşe 347 kişi başvurdu. İş-Kur'dan listeyi aldık. 40 kişilik kontenjan veriyorlar bize" itirafında bulundu. İlçe Başkanı duruma sosyal medyadan isyan eden bir vatandaşa "seni işe almak zorunda değiliz. İstemeyen bağış vermez" diyor. Bunun da belgesi elimizde. İş-Kur aracılığı ile işe giren vatandaşlara AKP ilçe

binasından SMS ile bağış adı altında haraç isteniyor. Gönderilen mesajda "Değerli çalışanlarım, ekim ayının sonuna kadar daha önce de bahsettiğim gibi partimizin giderleri için bir defaya mahsus bağış makbuzu karşılığında 200 TL talep edilmektedir. Maasınızı aldığınızda da yönetim kurulu üyemiz Mehmet Küçüktop'a ödemeyi yapabilirsiniz. Katkılarınız için teşekkür ederim" denilmekte" diye konuştu.

"ATANAMADIĞI İÇİN İNTİHAR EDEN ÖĞRETMENİN UTANMADINIZ MI?"

İddialara adı karışanların istifa etmesi gerektiğini dile getiren CHP'li Antmen, "Bunu yaparken atanamadığı için intihar eden ve cebinden sadece 6 lira çıkan öğretmenimizden utanmadınız mı? Çocuğuna pantolon alamadığı için intihar eden babadan utanmadınız mı? Evlatlarını ısıtmak için saç kurutma makinesini çalıştıran ve yan odada intihar eden anneden utanmadınız mı? Utanmadınız mı soğukta yatan, aç bekleyen yıllardır iş arayan insanlardan!? Ar damarınız mı çatladı!? Bu olay, bu skandal bırakın normal bir sıradan ülkeyi, kabile ülkelerinde bile olsa hükümet derhal istifa eder hesap verirdi. Türkiye maalesef AKP eliyle kabile devletlerinin bile gerisine düşürülmüştür. Biz konuyla ilgili araştırma önergesi de vereceğiz. AKP'iler hangi ilçe ve il binalarında iş-kur yetkilileri ile birlikte işe alım yapıyor, kura çekiyor? Bağış adı altında haraç topluyor. Görelim bakalım; eğer kendilerine güveniyorlarsa eğer vatandaş arasında ayırım yapmadıklarını hala iddia edebiliyorlarsa gelsinler destek versinler bu skandal ve skandalların hep birlikte üzerine gidelim. Buradan tekrar soruyorum; AKP Mersin Bozyazı İlçe Başkanlığı tarafından işe aldırılan vatandaşlara "değerli çalışanlarım" başlığı ile SMS atılarak 200 lira bağış istenmesinin asıl adı haraç, ayak bastı parası değil midir? İlçe başkanının da itiraf ettiği bu kontenjan bugüne kadar son 16 yılda hangi illere ve ilçelere verilmiştir? İş-Kur'a başvuran ve işe yerleşeceği esnada AKP üyesi olmadığı ya da bağışta bulunmadığı için kaç kişinin işe girişi engellenmiştir? İşe alınan kaç vatandaşın para alınmıştır?" dedi.